
Uchwała 39/2022 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 10.06.2022 

W sprawie rekomendacji do obniżenia wieku (6 rok życia) dzieci mogących uprawiać 

judo  

Na podstawie § 28 pkt 4 i 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje: 

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo podejmuje uchwałę, w sprawie rekomendacji obniżenia wieku 

od 6 roku życia, dla dzieci mogących uprawiać judo. Wniosek o wydanie stosownej referencji 

zostaje skierowany do grupy eksperckiej prowadzonej przez p. R. Kubackiego. 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W glosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 9 głosów za, przeciw 0 głosów, 0 wstrzymujących się. 

Uchwała została przyjęta. 

 


